
Petra H. (Rebulka) ID 166506 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 7:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 díky, že jste se rozhodly u mě nakoupit.
 Právě záčínám se svými obchůdky a tak postupně budu doplňovat věci po svých dvou dětech a něco málo i po sobě. Co se
týče oblečení po dětech vše odpovídá detailnímu popisu. Pokud budete chtít jiné rozměry než jsou uvedeny napište, ráda vám
vše přeměřím. Poštovné si účtuji dle ceníku České pošty. Věcičky posílám až po připsání peněz na účet na vaši adresu a to
doporučeně, převážně ještě v ten samý den, max.den následující. Na dobírku neposílám, mám bohužel zlé zkušenosti. Pokud
budete chtít zboží rezervovat není problém. Rezervaci držím 7dní, pak zboží pouštím další zájemkyni.

 Zájemkyním z Brna nabízím i osobní odběr, můžeme se domluvit i na stálém odběru věcí po dětech. Teď máme většinou vše
oblečení dovežené z Nextu z Anglie - vždy aktuální kolekce, žádný second hand.

 Jelikož mám dvě malé děti mějte strpení pokud vám hned neodpovím. Nicméně se vždy snažím odpovědět do 24h :o)

 Přeji všem příjemné nakupování a budu se těšit na spolupráci s vámi.

 Petra Hubálková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

